Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 5 de março de 2025 Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C859A1FCFC17C36956B6D0D13C5C0ECF

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 017/2025.

• PUBLICAÇÕES INEXIGIBILIDADE 003/2025.

• TERMO DE ADESÃO ARP - M A SPÓSITO.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C859A1FCFC17C36956B6D0D13C5C0ECF

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2025 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

008/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ALIANÇA COMÉRCIO DE GÁS EIRELI CNPJ: 26.217.157/0001-67 – OBJETO: Aquisição de

gás liquefeito 13 kg para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do

Contrato: 03/02/2025; Prazo do Contrato: 30/04/2025; Valor do Contrato R$ 62.496,00

(sessenta e dois mil quatrocentos e noventa e seis reais). Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 03

de Fevereiro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36F5627FEB41327884E04D1A648F2DB5

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Inexigibilidade

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7E6BA2F162F5DBAD3E316533F05A64D

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7E6BA2F162F5DBAD3E316533F05A64D

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7E6BA2F162F5DBAD3E316533F05A64D

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C859A1FCFC17C36956B6D0D13C5C0ECF

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C859A1FCFC17C36956B6D0D13C5C0ECF

quarta-feira, 5 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C859A1FCFC17C36956B6D0D13C5C0ECF

		2025-03-05T13:08:50-0300